
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

четвертого созыва 

 

              ҠАРАР                                                                                 РЕШЕНИЕ     

        

 

Об определении уполномоченного органа на рассмотрение предложения о 

заключении концессионного соглашения в отношении объектов 

коммунальной инфраструктуры, составляющих систему электросетевого 

хозяйства муниципального района Ишимбайский район  

Республики Башкортостан  

 

В соответствии с п. 5 ч. 10 ст. 35 Федерального закона от 06.10.2003 N 

131-ФЗ (ред. от 27.12.2019) «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», ч. 4.4 ст. 37 Федерального закона от 

21.07.2005 N 115-ФЗ (ред. от 27.12.2018) «О концессионных соглашениях» и п.5 

ч. 7 ст. 20 Устава муниципального района Ишимбайский район Республики 

Башкортостан,  Совет муниципального района Ишимбайский район Республики 

Башкортостан четвертого созыва  р е ш и л: 

1. Уполномочить администрацию муниципального района Ишимбайский 

район Республики Башкортостан на рассмотрение предложения о заключении 

концессионного соглашения и решения о возможности заключения 

концессионного соглашения в отношении объектов электросетевого хозяйства 

муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан. 

2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на сайте Совета 

муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан 

(http://www.sovet.ishimbaimr.ru) и публикации в газетах «Восход» и «Торатау». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию Совета муниципального района Ишимбайский район 

Республики Башкортостан по бюджету, налогам и вопросам собственности 

(председатель Лейтер Г.Г.).     

 

 

Председатель Совета                                                                     О.М. Агафонов 

 

г.Ишимбай 

 

02 апреля 2020 г. 

№44/553  


